
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 566
17 Δεκεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού (4.492,5) 
τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα δύο τε−
τραγωνικά μέτρα και πενήντα εκατοστά του τε−
τραγωνικού μέτρου, στη θέση «Καλογραιών» 
οικισμού Κορακιών στην περιφέρεια του Δήμου 
Χανίων, Περιφερειακής Ενότητας Χανίων, λόγω 
πυρκαγιάς. ............................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 6.800,75 
τ.μ., στη θέση «Πλάτανος», της τοπικής κοινότη−
τας Μοσχοποτάμου, του Δήμου Κατερίνης Νομού 
Πιερίας. ................................................................................................... 2

Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 957/5−3−1998 απόφασης 
της Διεύθυνσης Δασών Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας − Θράκης (ΦΕΚ 184/τ.Δ΄/24.3.1998), επί 
έκτασης εμβαδού 72.753,53 τ.μ., που έχει τη μορ−
φή δάσους και βρίσκεται στη θέση «ΠΡΥΝΙΑ ΣΑ−
ΛΙΑΡΑΣ», περιοχής Τοπ. Κοινότητας Παναγίας, 
του Δήμου Θάσου, Περιφερειακής Ενότητας 
Καβάλας. ................................................................................................ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 12430 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού (4.492,5) 

τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα δύο τετρα−
γωνικά μέτρα και πενήντα εκατοστά του τετρα−
γωνικού μέτρου, στη θέση «Καλογραιών» οικισμού 
Κορακιών στην περιφέρεια του Δήμου Χανίων, Περι−
φερειακής Ενότητας Χανίων, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρος» (ΦΕΚ 
289/1979/τ.A΄) και ειδικότερο των άρθρων 38 παρ. 1 και 
41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003) 
και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες γκι την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. Την με αριθμ, 204262/4545/23−11−2010 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος Ενέργειας και κλιματικής 
Αλλαγής «Οδηγίες εφαρμογής των παραγράφων 1 και 
2 του άρθρου 3 νόμου 998/79, όπως ισχύει».

6. Το Ν. 2503/1997 «Διοίκησα οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τΑ/30−5−1997).

7. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970».

8. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». (ΦΕΚ 87/A΄/07−06−2010).

9. Το Π.Δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27−12−2010).

10. Την αριθμ. 373/27−1−2011 απόφαση Γενικού Γραμμα−
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης: Παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων και άλλων Πράξεων, στους Γε−
νικούς Διευθυντές στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων 
και Προϊστάμενους Τμημάτων και Γραφείων των Υπη−
ρεσιών της Αποκεντρωμένη Διοίκησης Κρήτης (ΦΕΚ 
459/τ.Β΄/23−3−2011).

11. Την αριθμ. 263/12−9−2013 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
«Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου στη Γενική Διεύ−
θυνση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

12. Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατάξεις», 
(ΦΕΚ 66/Α΄/22−03−2012) και ειδικότερα την παρ. 2 του 
άρθρου 26.

13, Την οριθμ 11948/11−11−2014, εισήγηση της Διεύθυνσης 
Δασών Χανίων για κήρυξη ως αναδασωτέας της έκτα−
σης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλάστηση 
καταστράφηκε από πλαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό 

5329

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.12.22 10:52:20
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5330 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάσταση, την 
έκταση εμβαδού εμβαδού (4.492,5) τέσσερις χιλιάδες 
τετρακόσια ενενήντα δύο τετραγωνικά μέτρα και πε−
νήντα εκατοστά του τετραγωνικού μέτρου, στη θέση 
«Καλογραιών» οικισμού Κορακιών, του Δήμου Χανίων, 
Περιφερειακής Ενότητας Χανίων που αποτελούσε 
ΔΑΣΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ (παρ. 1 ή 2 άρθρου 3 Ν. 998/1979 όπως 
ισχύει) που εμπίπτει στις κατηγορίες 1ε, 2β, 2γ και 2δ 
του άρθρου 4 Ν. 998/1979 και που προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Α στο 
με ημερομηνία 10−11−2014 συνημμένο τοπογραφικό δι−
άγραμμα της Δασοπόνου Όλγας Κουλιζάκη, το οποίο 
έχει θεωρηθεί από την Δ/ντρια Δασών Χανίων Πολυμνία 
Σκλαβάκη.

Η έκταση έχει όρια:
Βόρεια: ΜΕ ΡΕΜΑ και ΔΑΣΙΚΕΣ ΕΚΤΑΣΕΙΣ.
Νότια: ΠΑΛΙΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙ και ΞΕΡΟΛΙΘΙΕΣ.
Ανατολικά: ΜΕ ΡΕΜΑ ΠΑΛΙΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙ και ΞΕΡΟ−

ΛΙΘΙΕΣ.
Δυτικά: ΔΑΣΙΚΕΣ ΕΚΤΑΣΕΙΣ.

Όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προ−
σφυγή στον αρμόδιο Υπουργό εντός της αποκλειστικής 
προθεσμίας των τριάντα (30) ημερών από την ημέρα της 
πραγματικής κυκλοφορίας του ΦΕΚ καθώς και αίτηση 
ακύρωσης εντός εξήντα (60) ημερών από την επομένη 
της κοινοποίησης της, στο οικείο τριμελές διοικητικό 
Εφετείο από οποιοδήποτε φυσικό ή νομικό πρόσωπο 
έχει έννομο συμφέρον στην έκταση αυτή.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 24 Νοεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5331



5332 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. οικ. 12217 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 6.800,75 

τ.μ., στη θέση «Πλάτανος», της τοπικής κοινότητας 
Μοσχοποτάμου, του Δήμου Κατερίνης Νομού Πιερίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/1979 

(ΦΕΚ 289/Α΄/29.12.1979) «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ. 3 του Ν. 998/1979, 
η οποία προστέθηκε με το άρθρο 12, παρ.  2 του 
Ν. 2040/1994 (ΦΕΚ 70/Α΄/23.04.1992) «Ρύθμιση θεμάτων 
αρμοδιότητας Υπουργείου γεωργίας και νομικών προ−
σώπων εποπτείας του και άλλες διατάξεις» και αντικα−
ταστάθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303/Α΄/24.12.2003) «Προστασία των δασικών οικο−
συστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπρα−
γμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρο 6, παρ. 7 του Ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153/Α΄/1994) «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νο−
μαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις με αρ. πρωτ. 160417/1180/08.08.1980 και 1824447/ 
3049/24.09.1980 απόφαση και εγκύκλιο διαταγή και του 
Υπουργείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω 
θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/1990) «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη 
και άλλες διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. 53844/10.07.2013 (ΦΕΚ 2017/Β΄/16.08.2013) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα (Γ.Γ.) της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης (Α.Δ.Μ.−Θ.) περί 
«Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μο−
νάδες της Α.Δ.Μ.−Θ. και παροχή εξουσιοδότησης υπο−
γραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γ.Γ.» στους 
προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Α.Δ.Μ.−Θ.».

8. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι−
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" 
και άλλες διατάξεις».

9. Το Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/08−8−2014) «Περιβαλλο−
ντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση − Βιώσιμη 
ανάπτυξη οικισμών − Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας».

10. Τις με αρ. πρωτ. 198/30.6.2014 και 207/04.7.2014 
Αναφορές του Δασονομείου Ρητίνης.

11. Τη Δ.Υ/18.8.2014 έκθεση−εισήγηση της Δασολόγου 
της υπηρεσίας μας, Σημέλας Ελ. Ελευθεριάδου, για κή−
ρυξη της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, ως Αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε, συνεπεία δασικής πυρκαγιάς και με σκο−
πό τη διατήρηση του χαρακτήρα της, ως αναδασωτέα, 
την έκταση, εμβαδού 6.800,75 τ.μ., στη θέση «Πλάτανος», 
της τοπικής κοινότητας Μοσχοποτάμου, του Δήμου Κα−
τερίνης Νομού Πιερίας.

Η ανωτέρω έκταση, απεικονίζεται στο συνημμένο το−
πογραφικό διάγραμμα της Υπηρεσίας μας, Αυγούστου 
2014, κλίμακας 1:1000, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής, με στοιχεία «1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−1».

Όρια της έκτασης:
ΒΟΡΕΙΑ: Με καλλιεργημένη έκταση και με αμαξιτή οδό.
ΝΟΤΙΑ: Με τεχνητή φυτεία ακακίας (ΚΑΝ ΕΟΚ 2080/92 

«Δάσωση Γαιών»).
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με καλλιεργημένη έκταση και με τεχνητή 

φυτεία ακακίας (ΚΑΝ ΕΟΚ 2080/92 «Δάσωση Γαιών»). 
ΔΥΤΙΚΑ: Με τεχνητή φυτεία ακακίας (ΚΑΝ ΕΟΚ 2080/92 
«Δάσωση Γαιών») και με αμαξιτή οδό.

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης, στην ανω−
τέρω έκταση, θα γίνει με φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 26 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5333



5334 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 96851 (3)
Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 957/5−3−1998 απόφασης της 

Διεύθυνσης Δασών Περιφέρειας Ανατολικής Μακε−
δονίας − Θράκης (ΦΕΚ 184/τ.Δ΄/24−3−1998), επί έκτα−
σης εμβαδού 72.753,53 τ.μ., που έχει τη μορφή δά−
σους και βρίσκεται στη θέση «ΠΡΥΝΙΑ ΣΑΛΙΑΡΑΣ», 
περιοχής Τοπ. Κοινότητας Παναγίας, του Δήμου 
Θάσου, Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/1997 τ.Α΄) 

«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 283 παρ. 3 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Το υπ’ αριθ. Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α΄/2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
6. Τις διατάξεις των άρθρων 41 και 44 του Ν. 998/1979 

(ΦΕΚ 289/Α΄/29−12−1979) «Περί προστασίας των δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως τρο−
ποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.

7. Την υπ’ αριθμ. 957/5−3−1998 απόφαση της Διεύθυνσης 
Δασών Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας − Θράκης 
(ΦΕΚ 184/τ.Δ΄/24−3−1998), «Κήρυξη ως αναδασωτέας 
έκτασης 108,4 στρεμμάτων στη θέση "Πρυνιά" Κοινότη−
τας Παναγίας Θάσου».

8. Την αριθ. 4/2006 απόφαση του Δημοτικού Συμβου−
λίου Θάσου με την οποία εγκρίνει τη χορήγηση συναί−
νεσης ερευνητικών εργασιών στην εταιρεία «ΜΑΡΜΑΡΑ 
ΘΑΣΟΥ Α.Ε.» στη δημοτική αναδασωτέα έκταση υπό την 
προϋπόθεση της άρσης αναδάσωσης.

9. Τις με ημερομηνία 29−9−2011 και 23−10−2014 αιτήσεις 
της εταιρείας ΜΑΡΜΑΡΑ ΘΑΣΟΥ Α.Ε. προς το Δασαρ−
χείο Θάσου και τη Δ/νση Συντονισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης, αντίστοιχα, για την 
άρση της αναδασωτέας ιδιότητας έκτασης εμβαδού 
95.050 τ.μ., στη θέση «ΠΡΥΝΙΑ ΣΑΛΙΑΡΑΣ» του Δήμου 
Θάσου, Ν. Καβάλας.

10. Την υπ’ αριθμ. 19269/30−8−2012 αναφορά του Δα−
σαρχείου Θάσου προς τη Δ/νση Δασών Καβάλας, με 
συνημμένη την από 22−12−2011 έκθεση αυτοψίας του 
Γεωργίου Ράνη, Δασολόγου του Δασαρχείου Θάσου, 
σύμφωνα με την οποία από την αιτούμενη προς άρση 
έκταση των 95.050 τ.μ., τμήμα εμβαδού 72.753,52 τ.μ. 
εμπίπτει στην κηρυγμένη με την αριθ. 957/5−3−1998 από−
φαση της Διεύθυνσης Δασών Περιφέρειας Α.Μ−Θ, ανα−
δασωτέα έκταση. Στην έκταση των 72.753,52 επανήλθε 
η δασική βλάστηση και έχει πλέον τη μορφή δάσους.

11. Την υπ’ αριθ. 19931/14−9−2012 θετική εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Ν. Καβάλας για την αιτηθείσα μερική 
άρση της αναδάσωσης, με την οποία διαβιβάζεται και 
η σχετική αλληλογραφία, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ−
θρου 44 του Ν. 998/1979, την υπ’ αριθμ. 957/5−3−1998 
απόφαση της Διεύθυνσης Δασών Περιφέρειας ΑΜ−Θ 
(ΦΕΚ 184/τ.Δ΄/24−3−1998), με την οποία κηρύχθηκε ανα−
δασωτέα ευρεία δημοτική δασική έκταση εμβαδού 
108.400 τ.μ., στην Τ.Κ. Παναγίας του Δήμου Θάσου, Π.Ε 
Καβάλας και συγκεκριμένα για τμήμα αυτής εμβαδού 
72.753,52 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «ΠΡΥΝΙΑ ΣΑΛΙΑ−
ΡΑΣ», στο οποίο επανήλθε η καταστραφείσα δασική 
βλάστηση και απέκτησε τη μορφή δάσους.

Η έκταση των 72.753,52 τ.μ., απεικονίζεται με στοιχεία 
κορυφών 1, 2, 3, 4, 5, 6 και 7, στο συνημμένο στην παρούσα 
τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:5.000, που συντά−
χθηκε από τον Ράνη Γεώργιο, Δασολόγο του Δασαρχείου 
Θάσου, σύμφωνα με τις συντεταγμένες κορυφών, όπως 
αυτές καταγράφονται στους κάτωθι πίνακες συντεταγ−
μένων, στα συστήματα ΗΑΤΤ και ΕΓΣΑ ΄87, αντίστοιχα.

α/α ΗΑΤΤ ΕΓΣΑ ΄87

Χ Ψ Χ Ψ

1 22590.00 −680.00 561958.3374 4510337.7180

2 22621.25 −631.39 561989.3189 4510386.4763

3 22760.00 −580.00 562127.7464 4510438.5831

4 22890.00 −660.00 562258.1223 4510359.3003

5 23015.00 −730.00 562383.4471 4510289.9874

6 22989.13 −786.92 562357.8876 4510232.9505

7 22880.00 −920.00 562249.5014 4510099.3397

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 25 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5335



5336 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005661712140008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


